
 
 

Průběh soutěže na Týden s EIZ online: Láska bez omezení 

1. Soutěž bude probíhat na facebookové skupině I LOVE E-ZDROJE UPOL v termínu 
od 22. 2. 2021 do 28. 2. 2021. 

 

2. Soutěž bude rozdělena na pět soutěžních kol a v rámci každého soutěžního kola bude 
zveřejněn jeden soutěžní příspěvek. 
 

3. Soutěžní příspěvky budou zveřejňovány od pondělí 22. 2. do pátku 26. 2. vždy v 9:00 
ve facebookové skupině I LOVE E-ZDROJE UPOL.  

 

4. Účast v soutěži a zařazení do slosování o ceny je podmíněno přidáním komentáře 
se správnou odpovědí na soutěžní otázku uvedenou v konkrétním soutěžním 
příspěvku. Je možné přidat komentář k jednomu až pěti soutěžním příspěvkům. 
Odpověď na soutěžní otázku ve formě komentáře pod příslušným příspěvkem je 
možné psát (i zpětně) až do neděle 28. 2. 2021 do 20:00. Poté budou komentáře 
k soutěžním příspěvkům vypnuty. Pod každý soutěžní příspěvek z konkrétního 
soutěžního kola může jeden soutěžící vložit maximálně jeden komentář s odpovědí z 
jednoho soukromého facebookového profilu. Platí vždy první napsaný komentář. 

 

5. Cenami v soutěži jsou balíčky propagačních předmětů od poskytovatelů e-zdrojů 
(CzechELib, EBSCO Albertina icome Praha, De Gruyter) a také od Knihovny UP. 

 

6. Z každého soutěžního kola budou v prvním březnovém týdnu vylosováni výherci 
balíčků propagačních předmětů. Výherci budou označeni v příspěvku na facebookové 
skupině I LOVE E-ZDROJE UPOL a poté budou zkontaktování prostřednictvím 
soukromé zprávy přes messenger. Předání cen proběhne s ohledem na aktuální 
situaci buď prostřednictvím bezkontaktní zóny, nebo budou výhercům ceny zaslány 
poštou. Výhry, které se nepodaří předat nebo poštou doručit do dvou měsíců od 
ukončení soutěže, propadají bez náhrady.  
 

7. Organizátorem soutěže je oddělení bibliograficko-informačních služeb Knihovny UP, 
nikoli Facebook.  

 

https://www.facebook.com/groups/176079720276697/?epa=SEARCH_BOX

